様式第６号(規則第１１条関係) 【指定工事店】 本社移転の記載例

　　　中之条町長  ○○　○○　様

申請者

住所（所在地）　※指定工事店の新しい所在地を記入

指定工事店の名称　株式会社 中之条設備

氏名（代表者）　代表取締役   中之条  太郎

電話番号　０２７９－７５－２１１１

　下水道排水設備指定工事店に次のとおり異動が生じたので届け出ます。

　１　　異動の内容

新 ※指定工事店の新しい所在地を記入

旧 ※指定工事店の以前の所在地を記入

　２　　異動の理由

本社移転のため

　３　　その他

下水道排水設備指定工事店異動届

令和○○年○○月○○日

様式第９号(規則第１５条の３関係) 【責任技術者】 住所変更の記載例

    責 任 技 術 者 登 録 内 容 異 動 届

中之条町長　○○　○○　様

責任技術者

住所 ※責任技術者の新しい住所を記入

氏名 ※責任技術者の氏名を記入

責任技術者登録内容について異動が生じたので下記のとおり届け出ます。

記

１　異動の内容

    新 ※責任技術者の新しい住所を記入

    旧 ※責任技術者の以前の住所を記入

２　異動の理由

住所変更のため

３　その他

令和○○年○○月○○日